
 

CLT-koulumoduulit soveltuvat erinomaisesƟ erityisopetukseen ja 
oppilaiden tukitoimintoihin – avaintekijöinä hyvä sisäilma, 
äänieristys ja rauha 

 

  
 

Isolahden koulu Vaasassa tarjoaa yleisopetuksen lisäksi erityisopetusluokkia sekä vaaƟvan erityisen tuen 
opetusta vuosiluokilla 1–9. Koulussa työskentelee yli 80 aikuista, joista yli puolet toimii 
koulunkäynninohjaajina. 

– Erilaisten tukimuotojen tarve kasvaa ja koulu kamppailee jatkuvasƟ ƟlanpuuƩeen kanssa. Uusi 
koulurakennus on suunniƩeilla ja muutaman vuoden kuluƩua voimme toivoƩavasƟ muuƩaa täysin uuteen 
rakennukseen. Siihen asƟ tarvitsemme Ɵlapäisen ja vakaan ratkaisun, kertoo rehtori Taito Gromov. 

Kun Isolahden koulun oppilasmäärä kasvoi 340:een syksyllä 2023, Ɵlantarve muuƩui akuuƟksi. Gromov alkoi 
väliƩömäsƟ selviƩää asiaa yhdessä Vaasan opetustoimen edustajien kanssa. Tämän jälkeen asiat etenivät 
nopeasƟ: 

– Lokakuussa 2023 neljä koululuokkaamme muuƫ Heikius Hus-Talon vuokramoduuleihin, Gromov kertoo. 
Olemme eriƩäin kiitollisia, eƩä ratkaisu järjestyi niin lyhyellä varoitusajalla.  

 

            

 



Moduulikoulu on viihtyisä paikka sekä henkilökunnalle eƩä oppilaille 
Gromov ja muu henkilökunta ovat eriƩäin tyytyväisiä koulun uuteen lisäykseen. Yhteistyö Heikius Hus-Talon 
kanssa on sujunut mallikkaasƟ. Moduulikoulu on rauhallinen, erillään oleva paikka, jossa sekä 
henkilökunnalla eƩä oppilailla on mahdollisuus rauhoiƩumiseen. Tämä on erityisen tärkeää niille oppilaille, 
jotka tarvitsevat vaaƟvaa erityistä tukea. OpeƩajat ovat olleet erityisen tyytyväisiä myös moduulien hyvään 
sisäilmaan, joka on tärkeää yleisen hyvinvoinnin kannalta. 

– OpeƩajien mukaan sisäilman laatu pysyy tasaisena koko päivän eikä moduulissa tule tunkkaista. Sisäilma 
saa siis heiltä hyvän arvosanan. 

Moduulien puuelemenƟt olivat uusi asia Gromoville ja muulle henkilökunnalle, vaikka monilla heistä on 
aiempaa kokemusta erilaisista Ɵlapäisistä Ɵlaratkaisuista. 

– Tykkäsimme heƟ näkyvistä puupinnoista. Ne luovat kodikkaan ympäristön ja hyvän akusƟikan. OpeƩajat 
ovat pitäneet myös moduulien laƫalämmityksestä, luokkahuoneiden koosta sekä siitä, eƩä kaikki muut 
toiminnot, kuten wc-Ɵlat ja vaatesäilytys, ovat lähellä toisiaan.  

                               

Isolahden koululla nuorimmat eli ensimmäisen luokan oppilaat saavat opetusta moduulikoulussa. Moduulia 
ympäröivä alue on aidaƩu, mikä tekee ratkaisusta erityisen turvallisen nuorimmille oppilaille. 

– Kokemuksemme CLT-moduuleista ja yhteistyöstä Heikius Hus-Talon kanssa on kokonaisuutena eriƩäin 
myönteinen, Gromov kertoo. Voisimme ehdoƩomasƟ harkita tällaisten moduulien käyƩämistä 
pidempiaikaisenakin ratkaisuna.  

 

FaktalaaƟkko: 
Koulu: Isolahden koulu, Vaasa  
Toimitus: Syyskuu 2023 
Moduuli: CLT  
Hyötyala:     317m² 
Kerrosala:    351m² 


